F’R%HVIM. SE

Podbrdo GM40 2019 - super pokal

ABSOLUTNO M-M

Posto

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Gareggiatore
TRATNIK Marko
DEBELJAK Ale$
POTOCNIK Domen
STRNAD Simon
ZUPANCIC Marjan
BLATNIK Nejc
JERALA Borut
PINTAR Bostjan
MERHAR ROBERT
MLAKAR Borut
KOZAR Uro$
KENDA Tomaz
PROT MARKO
PAVSIC DAVID
KNAFELJ SAMO
PERSE GASPER
VINDIS Robert
SEBENIK Marjan
KRALJ UROS
ZOTTI Massimo
BOGATA) Mark
LEBAN Marko
VIDIC Uro$
TUREL Giorgio
STERLE Uro$
ABRAM Marko
PAVSEK Janez
SKERL Primoz
KUNSIC MATEVZ
DROLE Simon

TORKAR Jernej

Panoga:Tek - gorski, datum:15.06.2019

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Categoria
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M

Absolutno M

Club

SD Nanos Podnanos

SD Ljubljanske mlekarne

KGT Papez

SD NANOS

Klub Gorski Tekacev P...

KGT PAPEZ

Let's dance

/

AK Vertikala

SD Sentviska Gora

KinVital RA Salomon/Su...

AD OLIMPIK

Plezalni Klub Martincek

Salomon

GRS Tolmin

Team Grmada

AD Bled

Team WRI

BAGHEERA SLOVENIJA, Sp...

PTRF
Idrje

GSA Pulfero

Gasa

PD PODBRDO

26km
0.10549768518519
0.1097337962963
0.10832175925926
0.11608796296296
0.10855324074074
0.11515046296296
0.12011574074074
0.11413194444444
0.11643518518519
0.11991898148148
0.11822916666667
0.12203703703704
0.12435185185185
0.12189814814815
0.12365740740741
0.12586805555556
0.12902777777778
0.13144675925926
0.13032407407407
0.12601851851852
0.13090277777778
0.13003472222222
0.13309027777778
0.13181712962963
0.13206018518519
0.12590277777778
0.13396990740741
0.14100694444444
0.14421296296296
0.13925925925926

0.1350462962963

Rezultat
0.17579861111111
0.18591435185185
0.18790509259259
0.19111111111111
0.19372685185185
0.19813657407407
0.19884259259259
0.19938657407407
0.20565972222222
0.20601851851852
0.20646990740741

0.206875
0.2075
0.2128125
0.21640046296296
0.21780092592593
0.2190625
0.22019675925926
0.22042824074074
0.22142361111111
0.22319444444444
0.22581018518519
0.22893518518519
0.23074074074074
0.23103009259259
0.23199074074074
0.23253472222222
0.2343287037037
0.24181712962963
0.24195601851852

0.24523148148148


https://prijavim.se/profile/view/8169
https://prijavim.se/profile/view/9765
https://prijavim.se/profile/view/4226
https://prijavim.se/profile/view/19335
https://prijavim.se/profile/view/5227
https://prijavim.se/profile/view/5379
https://prijavim.se/profile/view/11282
https://prijavim.se/profile/view/9309
https://prijavim.se/profile/view/23247
https://prijavim.se/profile/view/40526
https://prijavim.se/profile/view/7125
https://prijavim.se/profile/view/9345
https://prijavim.se/profile/view/7242
https://prijavim.se/profile/view/16531
https://prijavim.se/profile/view/14127
https://prijavim.se/profile/view/12399

Posto

32

33
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35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57
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64

65

65

68

69

70

71

72

Gareggiatore
DRASLER Boris
BAVDEK Dare
BAJEC Herman
MIKLAVZIN Primoz
DICKSON ROGER
GASPERSIC Gregor
SALJAJ Adi
SIHERLE BORUT
KELNAR PETR
KELNAR VLADIMIR
TAVCAR BRANE
GRASSELLI MARKO
VODOPIVEC ERIK
DE GIANNI CLARA
PEKLAJ Aljaz
SULIGO) Ivan
SORLI PAVLO
SOLMAN STAS
JANKER JOSEF
BRATOZ Ale$
PAGON Saso
KELNAR PAVEL
MARKIC VASJA
GABRSCEK Borut
KODELE Stojan
KODER ERVIN
MARKEZ KLEMEN
DROLE Boris
SEMIC DAVID
CUDERMAN Jure
LAVRAC Jani

KOSUTA Alan

RICHARD NARDAI DR.

FRLAN Rok
HOMEC Stane
ZUPAN Stanko
LAH Peter
KLAVZAR ERIK
FARKAS Mitja

FILIPIC MATJAZ

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Categoria
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M

Absolutno M

Club

TK Smarnogorska naveza

team Grmada

SKD MEKINJE

K-Way VOB

Tecemo z nasmehom Kle...

Czech Trailrunning
Czech Trailrunning

LD Sorica

RUNCARD

SSK Ponikve
PD Podbrdo
AK Gamsi

Lauftreff Pielachtal

DOP Jazne

Czech Trail Runnig

grzs Tolmin skupina Aj...

GRZS Tolmin, skupina A...

SD Poljane

Sd Poljane

SD Nanos

SD Tinje

Varspoj Extreme
SHD Resistentia

KF Sport

26km

0.14175925925926
0.15175925925926
0.14287037037037
0.13480324074074
0.13327546296296
0.15305555555556
0.14471064814815
0.15069444444444
0.14579861111111
0.15392361111111
0.14905092592593
0.14849537037037
0.14758101851852
0.15818287037037
0.14770833333333

0.1518287037037
0.13247685185185
0.14634259259259
0.15722222222222
0.15974537037037
0.14002314814815

0.1578587962963
0.15013888888889
0.15391203703704
0.15861111111111

0.1494212962963
0.15821759259259
0.16189814814815
0.15878472222222
0.16032407407407
0.16767361111111
0.15221064814815
0.17149305555556
0.15725694444444
0.15972222222222
0.16436342592593
0.16930555555556
0.16008101851852
0.15869212962963

0.17241898148148

Rezultat
0.24917824074074
0.24940972222222
0.25039351851852
0.25231481481481
0.25322916666667
0.25363425925926
0.25392361111111
0.25594907407407
0.25878472222222
0.26219907407407
0.26238425925926
0.26263888888889
0.26265046296296
0.26269675925926
0.26412037037037
0.26438657407407
0.26528935185185
0.26559027777778
0.26599537037037
0.26637731481481
0.26725694444444
0.26744212962963
0.26878472222222
0.27020833333333
0.27246527777778
0.27484953703704
0.27646990740741

0.2796412037037
0.28032407407407
0.28072916666667
0.28180555555556
0.28364583333333
0.28385416666667
0.28399305555556
0.28399305555556

0.2871412037037
0.28737268518519
0.28967592592593
0.29126157407407

0.29303240740741


https://prijavim.se/profile/view/26449
https://prijavim.se/profile/view/7964
https://prijavim.se/profile/view/20131
https://prijavim.se/profile/view/13769
https://prijavim.se/profile/view/23604
https://prijavim.se/profile/view/8940
https://prijavim.se/profile/view/31618
https://prijavim.se/profile/view/8889
https://prijavim.se/profile/view/5372
https://prijavim.se/profile/view/10889
https://prijavim.se/profile/view/11180
https://prijavim.se/profile/view/9411
https://prijavim.se/profile/view/44352
https://prijavim.se/profile/view/14988
https://prijavim.se/profile/view/3370
https://prijavim.se/profile/view/38857
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90
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95

96
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98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

Gareggiatore
TUREK ZDENEK
PIKON PRIMOZ
KUSTRIN David

ZIBERT JANEZ

KRCMARSKY VOJTECH

KRAMAR Bojan
KRAMPAC SIMON
BAJZEL) Blaz
KODELE Benjamin
ANDRE] JAN
KLJENAK IVO
VELKAVRH STEFAN
PANJTAR TONCEK
ZIDANIK JAN
GIACOMINI ROBERTO
PEKOLJ Tone

MARN JANI
PETERNELJ ROK
KOSCAK Sandi
CUNDER Ale$
KNAVS Anton
CEMAZAR Janko
CADEZ Milan
MAGON MIRCO
MOCNIK Aleksander
STARIHA GORAZD
RITLOP MOJMIR
GLOGOVSEK Robert
MYNAR MARIAN
DUGON MARKO
PETRIC Vidak
VARGA ROLAND
TUDOROV GIORGIO
KOGE) Marko
REBEK Sebastjan
REITER GUENTHER
SRES Simon
MAXIMILIAN ROGY
PEZDIRC JURE

TRUSNOVEC OZBE

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Categoria
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M

Absolutno M

Club

GRS Tolmin

CZSA
Kgt Papez

Atletski Klub Ormoz

TK Trisport Kamnik

GRMADA

GSD Val Rosandra Trieste

KF Sport
PD Vuzenica

AO Kranj

KLJUKA

SD Sveti Urban

SD Sveti Urban
Societa Fantasma
LD Porezen-Cerkno

SD Podnart

vitezi dobrega teka

KGT Papez

ASD Spirito Trail

TIR

Romaxx

White Walker

26km

0.17391203703704
0.15243055555556
0.15719907407407
0.17266203703704
0.17234953703704

0.1712037037037
0.17695601851852
0.18898148148148
0.17134259259259
0.16821759259259
0.17621527777778
0.18180555555556
0.18262731481481
0.17241898148148
0.17362268518519
0.16648148148148

0.1733912037037
0.17638888888889
0.17943287037037

0.1771875

0.17165509259259

0.1740162037037
0.17402777777778
0.17762731481481
0.18491898148148
0.19189814814815
0.17770833333333
0.17694444444444
0.19408564814815
0.18429398148148
0.18414351851852
0.18905092592593
0.17244212962963
0.18446759259259
0.18898148148148
0.18695601851852
0.18790509259259
0.19189814814815
0.17953703703704

0.19863425925926

Rezultat
0.2975
0.29783564814815
0.29842592592593
0.29887731481481
0.29894675925926
0.2991087962963
0.30133101851852
0.30172453703704
0.30269675925926
0.30325231481481
0.30538194444444
0.30809027777778
0.30846064814815
0.31037037037037
0.31059027777778
0.31105324074074
0.311875
0.31203703703704
0.3124537037037
0.31331018518519
0.31341435185185
0.31805555555556
0.31806712962963
0.31856481481481
0.31947916666667
0.32045138888889
0.32081018518519
0.32115740740741
0.32136574074074
0.32178240740741
0.32224537037037
0.32261574074074
0.32556712962963
0.32603009259259
0.32618055555556
0.3265625
0.32747685185185
0.32909722222222
0.32954861111111

0.33502314814815


https://prijavim.se/profile/view/7582
https://prijavim.se/profile/view/14334
https://prijavim.se/profile/view/15020
https://prijavim.se/profile/view/3547
https://prijavim.se/profile/view/4628
https://prijavim.se/profile/view/5097
https://prijavim.se/profile/view/19761
https://prijavim.se/profile/view/8443
https://prijavim.se/profile/view/4632
https://prijavim.se/profile/view/14918
https://prijavim.se/profile/view/18755

Posto

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

126

126

126

126

126

126

126

126

126

Gareggiatore
DUH BOGDAN
KOGOVSEK Stane
JELENC Janez
SURACE FABIO
BLAZON ALES
PAVLINJEK Franci
BOZIC Dean
VALENTIN DR. WULZ,
SORLI Andrej
KODRIC Ale$

KROFL Drago

KOMPARA Aleksander

GABRIJELCIC MATEJ
OGRINC MATIC
ZONTAR Ale$

GIRARDI Marco

SCHLAMBERGER JAKA

PUCKO PRIMOZ
KUNOVAR BOJAN
PINTERIC DEJAN
PIRC Franci
JUVAN Miha

SMREKAR Gabrijel

ABSOLUTNO Z-Z

Posto

Gareggiatore

TRATNIK PETRA
TRUNKEL] Barbara
KEGL VENCEL) Katja
TUSAR Mihaela
GODEC Andreja
DOLENC VESNA
TROBEC Ursa
BOGATAJ Tajda
CVETREZNIK Spela
JERALA Marjeta

SIPEL) Spela

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Sesso

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Categoria
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M
Absolutno M

Absolutno M

Categoria

Absolutno Z

Absolutno Z

Absolutno Z

Absolutno Z

Absolutno Z

Absolutno Z

Absolutno Z

Absolutno Z

Absolutno Z

Absolutno Z

Absolutno Z

Club

ARTSTONE
TIVO

GSD VAL ROSANDRA

SD SKB
Pocasni a drzni
KLC-Klagenfurt

Pocasni a drzni

tk triglav kranj
Pocasni a Drzni

$d nanos podnanos
Gamsi

SD Nanos Podnanos

Evinrude

KF Sport

Tekaski forum

SD Metek

AVE

Club

SD NANOS/PODNANOS

KinVital / Salomon

KGT Papez

SD Nanos Podnanos

AD Stajerska
3K Sport
KGT Papez

SportKa Ziri

SD Nanos Podnanos

Let's dance

26km
0.19125
0.19009259259259
0.18369212962963
0.1878125

0.19332175925926
0.19332175925926
0.18835648148148
0.20333333333333
0.21050925925926
0.20753472222222
0.20773148148148
0.20332175925926
0.20386574074074
0.18685185185185

DNF

DNF

DNF
0.20329861111111
0.19575231481481

DNF

DNF
0.12548611111111

DNF

26km

0.11829861111111
0.12238425925926
0.13277777777778
0.13662037037037
0.14136574074074
0.14707175925926

0.1469212962963
0.14965277777778

0.1577662037037
0.15702546296296

0.15722222222222

Rezultat
0.33538194444444
0.3362962962963
0.34195601851852
0.34424768518519
0.34494212962963
0.3449537037037
0.34554398148148
0.34665509259259
0.35811342592593
0.36065972222222
0.36150462962963
0.3634375
0.36902777777778

DNF

DNF

DNF

DNF

Rezultat
0.195
0.21130787037037
0.22178240740741
0.22987268518519
0.23956018518519
0.24306712962963
0.25186342592593
0.25541666666667
0.26233796296296
0.26243055555556

0.26269675925926


https://prijavim.se/profile/view/5670
https://prijavim.se/profile/view/21746
https://prijavim.se/profile/view/13089
https://prijavim.se/profile/view/8842
https://prijavim.se/profile/view/5176
https://prijavim.se/profile/view/5420
https://prijavim.se/profile/view/12988
https://prijavim.se/profile/view/10980
https://prijavim.se/profile/view/5105
https://prijavim.se/profile/view/3613
https://prijavim.se/profile/view/10261
https://prijavim.se/profile/view/11463
https://prijavim.se/profile/view/24723
https://prijavim.se/profile/view/5224
https://prijavim.se/profile/view/2908
https://prijavim.se/profile/view/5408
https://prijavim.se/profile/view/14020
https://prijavim.se/profile/view/8533

Posto
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13
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21
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39
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39

42

43

44

45

46

46

46

Gareggiatore

MIRJAM LEBAN BAJT
TRATNIK LUKA
MEDVED tina
SVIGELJ Marta
KRZISNIK Kristina
GOLOB Anja

DROLE VIDA

GNEZDA ANITA Rupnik

GOLICIC URSA
RIHTARSIC ALMA
KERSTAJN Vesna
HORVAT Eva
KRUSEC Tadeja
PISNIK Aleksandra
DRASLER Natada
SUSNJAR Nadja
MALOVRH Spela
MIKE ANDREA
SORLI Tina
KLEMEN DARIJA
DUH MATEJA
BAJZEL) MOJCA
ROZIC ALENKA
LOGAR KATARINA
BAJZEL) JANA
STEBLOVNIK Lili
SORLI Spela
MOHORIC Mateja
LORBER Petra
DUGON Darja
REBEK Iris
KODRIC Dolores
BOLKA ANKA
ASCANIO CINZIA
PAINIC NEZA PIKA
CELESNIK Tamara

PROKA] MARIA

Sesso

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Categoria
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z
Absolutno Z

Absolutno Z

Club

5D NANOS/PODNANOS

5D SENG

Primorski gorski teki

#teamraidlightslo

PD Podbrdo

Tecemo z nasmehom

Tecemo z nasmehom

AK Sljeme, Raidlight Cro

Smarnogorska naveza

PGT

PD Podbrdo

KD LPP

SKD RTV Slovenija

Pocasni a drzni

vitezi dobrega teka

SKD Mekinje

26km
0.15922453703704
0.15974537037037
0.15725694444444
0.1596412037037
0.16049768518519
0.16049768518519
0.16188657407407
0.1653125
0.17695601851852
0.17451388888889
0.17696759259259
0.17803240740741
0.17704861111111
0.18873842592593
0.18746527777778
0.18866898148148
0.18730324074074
0.18903935185185
0.18868055555556
0.19703703703704
0.19125
0.19863425925926
0.18894675925926
0.19721064814815
0.20284722222222
0.20315972222222
0.21052083333333
0.20322916666667
0.2031712962963
0.20322916666667
0.20929398148148
0.20928240740741
0.20773148148148
0.22484953703704
DNF
0.18966435185185

DNF

Rezultat
0.26510416666667
0.26637731481481
0.26737268518519
0.27341435185185
0.27766203703704
0.27766203703704
0.28474537037037
0.28623842592593
0.28862268518519
0.29665509259259
0.29738425925926
0.30005787037037
0.30447916666667
0.31603009259259
0.31721064814815
0.31947916666667

0.3209837962963
0.32261574074074
0.32681712962963
0.33277777777778
0.33538194444444
0.33592592592593

0.3444212962963
0.34693287037037
0.34799768518519
0.35267361111111
0.35811342592593
0.35844907407407
0.35844907407407
0.35844907407407
0.36131944444444
0.36136574074074
0.36150462962963

0.40226851851852

DNF


https://prijavim.se/profile/view/12263
https://prijavim.se/profile/view/19674
https://prijavim.se/profile/view/22988
https://prijavim.se/profile/view/16468
https://prijavim.se/profile/view/1571
https://prijavim.se/profile/view/8843
https://prijavim.se/profile/view/6156
https://prijavim.se/profile/view/7586
https://prijavim.se/profile/view/17350
https://prijavim.se/profile/view/5311
https://prijavim.se/profile/view/23076
https://prijavim.se/profile/view/15266
https://prijavim.se/profile/view/13175
https://prijavim.se/profile/view/19352
https://prijavim.se/profile/view/15333
https://prijavim.se/profile/view/3672

